

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:
ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΑΡΙΘ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 7/2014

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 59.244,18 €

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΕΤΟΣ: 2014

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ:
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΟΜΟΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Προμήθεια: «Ειδών καθαριότητας για τις ανάγκες των σχολείων της πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης»

Προϋπολογισμός: **59.244,18€**

Αριθ. Μελ. **7/2014**

ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Με την έκθεση αυτή προβλέπεται η προμήθεια «Ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των σχολείων της πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης» για την κάλυψη των αναγκών των σχολικών μονάδων της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για τη χρονική περίοδο Δεκεμβρίου 2014-Ιουνίου 2015 .

Η προμήθεια προτείνεται να εκτελεστεί σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ, του Ν.3463/06 άρθρο 209 & 1 με τις διατάξεις του **πρόχειρου διαγωνισμού** κατόπιν δημοσίευσης της προμήθειας, τις διατάξεις της αριθμ.11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών και τις σχετικές ερμηνευτικές εγκυκλίους και τις σχετικές διατάξεις του Ν.2286/1995.

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των **59.244,18€** συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. και ενός ποσού για απρόβλεπτα που θα επιβαρύνει την προμήθεια.

Η δαπάνη θα αντιμετωπιστεί με πίστωση που θα προέρχεται από τον προϋπολογισμό της σχολικής επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και φέρει τον τίτλο «**Προμήθεια Ειδών καθαριότητας για τις ανάγκες των σχολείων της πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης της πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης**».

Η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει στον προμηθευτή που θα δώσει την οικονομικότερη προσφορά για κάθε είδος ξεχωριστά.

Ειδικό όροι:

1.Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεούνται να υποβάλλουν επί ποινή αποκλεισμού την ονομασία των προϊόντων που προσφέρουν στο φύλλο προσφοράς της υπηρεσίας.

2.Όλα τα προϊόντα θα πρέπει να είναι ευρέως διαδεδομένα στην ελληνική αγορά , εύκολα αναγνωρίσιμα και δοκιμασμένα από το καταναλωτικό κοινό, επίσης θα πρέπει να διαθέτουν δελτίο δεδομένων ασφαλείας όπως και να ακολουθούνται οι οδηγίες 91/155 και 89/542 της ευρωπαϊκής ένωσης ως προς τις τιμές των συστατικών σύνθεσης αυτών.

3.α) Το υγρό καθαρισμού πατώματος να είναι παχύρρευστο, αρωματικό, με αφρό, γενικής χρήσεως, η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσεως, οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδειας κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.

β) το σαπούνι καθαρισμού χεριών να είναι παχύρρευστο και αρωματικό με ουδέτερο pH,

γ) η παχύρρευστη χλωρίνη να είναι αρωματική, λευκαντική και απολυμαντική και να αναγράφεται η ημερομηνία παραγωγής και λήξης. Επίσης η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσεως και οδηγίες για την αραίωση, οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδειας κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.

δ) το υγρό καθαρισμού τζαμιών θα πρέπει να είναι λευκό, να μην αφήνει στίγματα και θαμπάδα μετά το σκούπισμα και το στέγνωμα η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσεως, οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδειας κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.

Αναλυτικότερα τα προς προμήθεια είδη αναφέρονται στον επισυναπτόμενο ενδεικτικό προϋπολογισμό:

ΟΜΑΔΑ Α ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝ.	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤ ΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
ΟΜΑΔΑ Α						
1.	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 200γρ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΜΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΟ	ΤΕΜ.	12 ΤΕΜ.	1.000	4,00	4.000,00
2.	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 500γρ. Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΜΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΟ	ΤΕΜ.	12 ΤΕΜ.	500	10,00	5.000,00
3.	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	ΤΕΜ.	1ΚGR	1000	1,90	1.900,00
4.	ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΙΛΑ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΜΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΟ	ΚΟΥΤΙ	110 ΤΕΜ	200	8,30	1.660,00
5.	ΧΑΡΤΙ ΒΟΧ	ΤΕΜ.	12 ΤΕΜ.	100	14,00	1.400,00
6.	ΧΕΙΠΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΖΙΚ-ΖΑΚ	ΚΟΥΤΙ	4000ΤΕΜ	100	14,00	1.400,00
ΣΥΝΟΛΟ						15.360,00
ΦΠΑ23%						3.532,80
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						18.892,80

ΟΜΑΔΑ Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝ.	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤ ΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
ΟΜΑΔΑ Α						
1.	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 200γρ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΜΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΟ	ΤΕΜ.	12 ΤΕΜ.	1.000		
2.	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 500γρ. Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΜΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΟ	ΤΕΜ.	12 ΤΕΜ.	500		
3.	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	ΤΕΜ.	1ΚGR	1000		
4.	ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΙΛΑ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΜΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΟ	ΚΟΥΤΙ	110 ΤΕΜ	200		
5.	ΧΑΡΤΙ ΒΟΧ	ΤΕΜ.	12 ΤΕΜ.	100		
6.	ΧΕΙΠΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΖΙΚ- ΖΑΚ	ΚΟΥΤΙ	4000ΤΕΜ	100		
ΣΥΝΟΛΟ						
ΦΠΑ23%						
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΟΜΑΔΑ Β ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑ Β						
7.	ΥΓΡΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ.	4L	1200	3,00	3.600,00
8.	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ(ΑΡΩΜΑΤΙΚΗ)	ΤΕΜ.	4L	1200	3,50	4.200,00
9.	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ 4lt ΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΦΑΝΟ	ΤΕΜ.	4L	500	3,00	1.500,00
10.	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ	ΤΕΜ.	1L	700	1,65	1.155,00
11.	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΧΕΡΙΩΝ	ΤΕΜ.	4L	700	3,80	2.660,00
12.	ΑΠΟΣΜΗΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ	ΤΕΜ		50	1,70	85,00
13.	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΕΜ.	4L	300	3,60	1.080,00
14.	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΠΛΕ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΧΡΗΣΗ	ΤΕΜ.	0.330 kgr	500	1,00	481,00
15.	ΑΝΤΙΓΡΑΦΙΤΗ ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ	ΤΕΜ.	750 ml.	150	5,00	750,00
ΣΥΝΟΛΟ						15.511,00
ΦΠΑ23%						3.567,53
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						19.078,53

ΟΜΑΔΑ Β ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΟΜΑΔΑ Β						
7.	ΥΓΡΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ.	4L	1200		
8.	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ(ΑΡΩΜΑΤΙΚΗ)	ΤΕΜ.	4L	1200		
9.	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ 4lt ΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΦΑΝΟ	ΤΕΜ.	4L	500		
10.	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ	ΤΕΜ.	1L	700		
11.	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΧΕΡΙΩΝ	ΤΕΜ.	4L	700		
12.	ΑΠΟΣΜΗΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ	ΤΕΜ.		50		
13.	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΕΜ.	4L	300		
14.	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΠΛΕ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΧΡΗΣΗ	ΤΕΜ.	0.330 kgr	500		
15.	ΑΝΤΙΓΡΑΦΙΤΗ ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ	ΤΕΜ.	750 ml.	150		
ΣΥΝΟΛΟ						
ΦΠΑ23%						
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΟΜΑΔΑ Γ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑ Γ						
16.	ΣΑΚΟΥΛΕΣ μεγάλες	ΚΙΛΟ.	ΚΙΛΟ	2.000 ΚΙΛΑ	1,35	2.700,00
17.	ΣΑΚΟΥΛΕΣ μεσαίες 80	ΚΙΛΟ.	ΚΙΛΟ	2.500ΚΙΛΑ	1,35	3.375,00
18.	ΣΑΚΟΥΛΕΣ μικρές 60*50	ΚΙΛΟ.	ΚΛΟ	2.000 ΚΙΛΑ	1,35	2.700,00
19.	ΣΑΚΟΥΛΕΣ τουαλέτας	ΤΕΜ.	20 τεμαχίων	5000	0,25	1.250,00
ΣΥΝΟΛΟ						10.025,00
ΦΠΑ23%						2.305,75
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						12.330,75

ΟΜΑΔΑ Γ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΟΜΑΔΑ Γ						
16.	ΣΑΚΟΥΛΕΣ μεγάλες	ΚΙΛΟ.	ΚΙΛΟ	2.000 ΚΙΛΑ		
17.	ΣΑΚΟΥΛΕΣ μεσαίες 80	ΚΙΛΟ.	ΚΙΛΟ	2.500ΚΙΛΑ		
18.	ΣΑΚΟΥΛΕΣ μικρές 60*50	ΚΙΛΟ.	ΚΛΟ	2.000 ΚΙΛΑ		
19.	ΣΑΚΟΥΛΕΣ τουαλέτας	ΤΕΜ.	20 τεμαχίων	5000		
				ΣΥΝΟΛΟ		
				ΦΠΑ23%		
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ**ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ****ΟΜΑΔΑ Δ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

ΟΜΑΔΑ Δ						
20.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ 400 γρ.	ΤΕΜ.	1 ΤΕΜ	300	2,10	630,00
21.	ΣΚΟΥΠΕΣ ΣΤΕΝΕΣ	ΤΕΜ.	1 ΤΕΜ	200	1,25	250,00
22.	ΒΕΤΕΞ.	ΤΕΜ.	ΡΟΛΟ 13Μ	400	9,50	3.800,00
23.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΕΜ.	7Χ13Χ3 εκ. ΠΕΡΙΠΟΥ	1000	0,25	250,00
				ΣΥΝΟΛΟ		4.930,00
				ΦΠΑ23%		1.133,90
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		6.063,90

ΟΜΑΔΑ Δ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΟΜΑΔΑ Δ						
20.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ 400 γρ.	ΤΕΜ.	1 ΤΕΜ	300		
21.	ΣΚΟΥΠΕΣ ΣΤΕΝΕΣ	ΤΕΜ.	1 ΤΕΜ	200		
22.	ΒΕΤΕΞ.	ΤΕΜ.	ΡΟΛΟ 13Μ	400		
23.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΕΜ.	7Χ13Χ3 εκ. ΠΕΡΙΠΟΥ	1000		
				ΣΥΝΟΛΟ		
				ΦΠΑ23%		
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ**ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ****ΟΜΑΔΑ Ε ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

ΟΜΑΔΑ ΣΤ						
24.	ΓΑΝΤΙΑ	ΚΟΥΤΙ	1 ΚΙΒ./100 ΤΕΜ.	600	3,90	2.340,00
				ΣΥΝΟΛΟ		2.340,00
				ΦΠΑ23%		538,20
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		2.878,20

ΟΜΑΔΑ Ε ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΟΜΑΔΑ ΣΤ					
24.	ΓΑΝΤΙΑ	ΚΟΥΤΙ	1 ΚΙΒ./100 ΤΕΜ.	600	
ΣΥΝΟΛΟ					
ΦΠΑ23%					
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ